AGENCE DE L’EAU SEINE-NORMANDIE

DELIBERATION N° CA-13-25 DU 21 NOVEMBRE 2013

Relative a I’'admission en non-valeur de créances irrécouvrables

Le Conseil d’administration

Vu les articles 124 et 193 du décret n°2012-1246 du 07/11/12 relatif a la gestion budgétaire et
comptable publique

DELIBERE

Article unique

Sur avis de I'agent comptable, le conseil d’administration prononce I'admission en non-valeur des
créances devenues irrécouvrables et détaillées dans le tableau joint en annexe pour un montant
total de 1 499 102,03€.

La Secrétaire du Conseil d’administration Le Président
Directrice générale de I'’Agence du Conseil d’administration

z"":zf'/\i‘i’ o i

Michéle ROUSSEAU Jearn DAUBIGN



615 PETITJEAN

2298 MARCEL PICOT

3898 TERNOIS FONDERIE

BOURGOGNE
8756 FONDERIE

f 13235 GRAPHIQUE 2000
27499 TECAL
28784 FINISHTEX
34974 ECKA

APPLICATION
36322 TRAITEMENT SURFACE

38952 TECHNI BUREAU

42813 AGCE

43687 LEJARS

| 45498 TECAL
| 45697 MARCEL PICOT

46592 TEKNOLYSE

130588 MELUN ELECTROLYSE

ANNEXE DELIBERATION N° CA 13-25

REDEVANCES

REDEVANCES

REDEVANCES

REDEVANCES

PRODUITS DIVERS

REDEVANCES

PRETS

REDEVANCES/PRETS

PRETS

REDEVANCES

REDEVANCES

PRETS

PRETS

REDEVANCES

PRETS

REDEVANCES/PRETS
TOTAL GENERAL

352579 €

142640 €

231,23 €

1321,27 €

7 840,00 €

1820,78 €

684 083,55 €

155 858,29 €

10 187,50 €

6926,45 €

948736 €

6 089,60 €

114 774,00 €

3243041€

271860,00 €

191 239,40 €
1499 102,03 €
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